Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais
de Itupeva

Rua Juliana de Oliveira Borges, 79, Parque das Vinhas, Itupeva/SP, CEP 13.295-000
Fone (11) 4290-1138  e-mail: adm.previdencia@itupeva.sp.gov.br

PORTARIA Nº 002, DE 21 DE JANEIRO DE 2021

Concede ao servidor TAKESHI ISHIKAWA, lotado no
Itupeva Previdência, exercendo o cargo de Agente de
Gestão – Assistente Administrativo, 05 (cinco) dias de
licença paternidade.

JULIANE BONAMIGO, Diretora Presidente do ITUPEVA
PREVIDÊNCIA – Instituto de Previdência Social dos
Servidores Públicos do Município de Itupeva, usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 29, inciso I da
Lei complementar nº 483 de 20 de fevereiro de 2020, FAZ
SABER que:

Artigo 1º - Fica concedido a TAKESHI ISHIKAWA, lotado

no Itupeva Previdência, exercendo o cargo de Agente de Gestão – Assistente
Administrativo, licença paternidade de 05 (cinco) dias, no período de 19 a 23
de janeiro de 2021, conforme documento apresentado.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 19 de janeiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, aos vinte e um

dias do mês de janeiro de dois mil e vinte um.

JULIANE BONAMIGO
Diretora Presidente

Lavrada, publicada e registrada pelo Instituto de Previdência Social dos
Servidores Municipais de Itupeva na data supra.

KATTIA RODRIGUES DE MORAES
Diretora Administrativa

mailto:previdencia@itupeva.sp.gov.br